
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL SKOLOS UŽ BŪSTO NUOMĄ NURAŠYMO 

 

2008 m.  gegužės 29 d.  Nr. T-169 

Pakruojis 

 

 

 

 Atsižvelgdama į 2008 m. balandžio 24 d. Linkuvos seniūnijos pažymą apie Saulių Smailį 

Nr. S-126 (3.10), Sauliaus Smailio mirties liudijimą Nr. AA 434999 ir 2008 m. gegužės 19 d. 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriaus raštą Nr. 113, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Nurašyti 1271,88 Lt (vieno tūkstančio dviejų šimtų septyniasdešimt vieno lito 88 ct) 

Sauliaus Smailio skolą už socialinio būsto, esančio Pašvitinio g. 5-2, Linkuvoje, nuomą. 

 

 

 

 

Meras                                 Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


